
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Szamotuły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 66 Statutu Miasta i Gminy Szamotuły uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Szamotuły stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/31/90 Rady Miasta 

i Gminy Szamotuły z dnia 17 grudnia 1990 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Szamotuły (Dz. Urz. Woj. 

Wielkop. z 2013 r. poz. 4649, z 2014 r. poz. 1457, z 2017 r. poz. 306 i poz. 6039, z 2018 r. poz. 8747, z 2022 r. 

poz. 7099), wprowadza się następujące zmiany : 

1. W artykule 26 w ustępie 2 zdanie drugie słowa „oraz sekretarza” skreśla się. 

2. Artykuł 28 otrzymuje brzmienie: 

„Art.28. 1.Rada powołuje następujące komisje stałe: 

1) Rewizyjną, 

2) Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Budżetu, Finansów i Prawa, 

4) Oświaty i Kultury, 

5) Rolnictwa, Rozwoju Wsi i Środowiska, 

6) Gospodarki Komunalnej, 

7) Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

8) Sportu i Turystyki. 

2. Przedmiot działania poszczególnych komisji stałych określa załącznik nr 3 do Statutu – Zakres 

przedmiotowy komisji Rady Miasta i Gminy.”. 

3. W załączniku nr 3 do Statutu: 

1) punkt 6 skreśla się, 

2) dodaje się punkty 8 i 9 w brzmieniu: 

8. Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej 

- sprawy ochrony zdrowia i pomocy społecznej, 

- sprawy bezpieczeństwa i higieny pracy, 

- sprawy poziomu życia ludności - sytuacja socjalno-bytowa, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5383



- sprawy zatrudnienia, czasu, organizacji i warunków pracy, 

- sprawy organizacji społeczno-zawodowych. 

9. Komisja Sportu i Turystyki 

- sprawy wychowania fizycznego i sportu, 

- sprawy rekreacji i turystyki. 

4. W załączniku nr 4 do Statutu: 

1) w § 27 w ustępie 3 słowa „i sekretarza” skreśla się, 

2) § 27 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący komisji i jego zastępca tworzą prezydium komisji.”,; 

3) w § 29 w ustępie 2 przecinek po słowie „nieobecności” oraz słowa „lub sekretarz komisji” skreśla się. 

5. W załączniku nr 8 do Statutu: 

1) w § 6 w ustępie 1 po słowach „zastępcy przewodniczącego” przecinek i słowo „ sekretarza” skreśla się, 

2) w § 7 w ustępie 2 po słowach „zastępcy przewodniczącego komisji” przecinek i słowo „ sekretarza” skreśla 

się, 

3) w § 10 w ustępie 7 słowa „sekretarza komisji” zastępuje się słowem „protokolanta”. 

6. W załączniku nr 8a do Statutu: 

1) w § 1 w ustępie 3 słowa „oraz Sekretarza” skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Justyna Szaniawska - Budaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5383


		2024-06-06T11:24:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




